IMM Vigas de Ramirez

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024
SlG“AVER Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION o
)mpues(os o

Cuotasy Apormclones de Segundad Soua! o
Cdntnbyucmnes de Mejoras ) )
Derechos’

Productos

Apmvechamj
Ingresos por Venta de Blenes y Prestac»én de Servncms .

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenics, Incentivos Derivados de Ja Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferenmas Asngnacrones Subsuﬁnos ¥ Subvencnones Y Pensmnes y Jubwlacmnes '
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 7
Ingresoa Fmanmams

incremento por \ Variacién de inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdlda o Detenoro u Obsolescencla o
Dssmmucmn del Exceso de Provtsmnes )
Otros Ingrescs y Benef cios Varios

Total de ingresos y otros benef“clos ) ) o
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO T
Servicios Personales S
Materiales y Sumur{xs(ros

Servmlus Generales )

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencuas Internas y Aslgnacmnes al Sector Pubhco

Transferencaas al Resto de! Sector Pubhco )

Sub dios y Subvenclones o
Ayudas Somates

Penslones Y. Jubllacmnes ’

, Mandatos y Co Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social e
Donativos T

 Transferencias al Exterior

PARTICIPAC'ONES Y APORTAC|ONES

Padncnpecnones

Transferencias a Fi

Aportaciones
Convenios
INTERESES . COMISIONES Y OTROS GASTOS DELA DEUDA PUBUCA )
intereses de |a Deuda Publica

Com:swnes de la Deuda Publlca o

Gastos de la Deuda
Ccsto por‘(‘fdﬁre‘nums

Apoyos Financieros
OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Depr iacil Detenoros ﬂ" ol nci yAHIl;I iz

Pravisiones
Digminucién de inventarios
Otros Gastos
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0.00-

0.00

150,000.00.

0.00

~150,000.00;

_0.00
0.00-
0.00
0.00

" 150,000.73 f

146 504 21

114,628, 50:

0.00

3187571

0.00

000

0.00:

000
000

,_ooo

000

0.00
000
0.00.
000
0.00

3 496 52

"300,005.85

. 201,082.28

. 283,486.21

5.85
' 0.00
" 0.00
0.00
0.00
585
0.00
__0.00

300,000.00

0.00
~ 300,000.00
0 00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00

©280,295.77
72,369.49
6,844.00

0,00
~0.00
0.00
- 0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
000
0,00

0.00

0.00]
0.00

" 0.00
000
3,159.44
3,159.44
0.0

0.00

" 0.00
0.00

0.00

16,550.64
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PRESIDENCIA®™
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